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15 december 2024–14 juni 2025
För resor under jul, nyår, påsk,
midsommar samt övriga storhelger sök
din resa på skanetrafiken.se eller i appen.

Q 341 y Veberöd–Blentarp–Sjöbo

Linjen körs av Bergkvarabuss Ystad,Skånetrafiken

Vi reserverar oss för eventuella fel och tidtabellsändringar
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måndag–fredag
Veberöd centrum

Blentarp Hasselvägen

Sövde by

Sövdeborgskorset

Sjöbo Busstation

06.24

06.37

06.45

06.51

06.57

06.54

07.07

07.15

07.21

07.27

08.07

08.20

08.28

08.34

08.40

09.07

09.20

09.28

09.34

09.40

12.24

12.37

12.44

12.50

12.56
T

14.24

14.37

14.44

14.50

14.56

15.24

15.37

15.44

15.50

15.56

16.24

16.37

16.45

16.51

16.57

17.24

17.37

17.44

17.50

17.56

18.24

18.37

18.44

18.50

18.56

19.24

19.36

19.43

19.49

19.55

lördag
Veberöd centrum

Blentarp Hasselvägen

Sövde by

Sövdeborgskorset

Sjöbo Busstation

10.30

10.41

10.49

10.56

11.03
X

14.30

14.41

14.49

14.56

15.03
X

16.41

16.49

16.56

17.03
X

söndag
Veberöd centrum

Blentarp Hasselvägen

Sövde by

Sövdeborgskorset

Sjöbo Busstation

10.30

10.41

10.49

10.56

11.03
X

14.30

14.41

14.49

14.56

15.03
X

16.41

16.49

16.56

17.03
X

Teckenförklaring
X Turen körs med taxi och beställs på

tel: 0771-77 44 99, minst två timmar i
förväg. Ska du resa tidigt på morgonen
behöver du beställa dagen innan. För
grupper 5-9 personer ska beställning
göras minst fem arbetsdagar i förväg.

T Turen går skoldagar. För mer
information, sök din resa på
skanetrafiken.se, i appen, eller ring
0771-77 77 77

Q 341 y Sjöbo–Blentarp–Veberöd
måndag–fredag

Sjöbo Busstation

Sövdeborgskorset

Sövde by

Blentarp Hasselvägen

Veberöd centrum

05.39

05.46

05.53

06.01

06.14

06.08

06.15

06.22

06.31

06.44

07.08

07.15

07.22

07.31

07.44

08.08

08.15

08.22

08.31

08.44

11.14

11.21

11.28

11.37

11.50
T

13.14

13.21

13.28

13.37

13.50

14.14

14.21

14.28

14.37

14.50

15.14

15.21

15.28

15.37

15.50

16.13

16.21

16.28

16.37

16.50

17.14

17.21

17.28

17.37

17.50

18.14

18.21

18.28

18.37

18.50

21.05

21.11

21.17

21.26

X c

lördag
Sjöbo Busstation

Sövdeborgskorset

Sövde by

Blentarp Hasselvägen

Veberöd centrum

09.50

09.56

10.02

10.11

10.25
X

13.50

13.56

14.02

14.11

14.25
X

22.50

22.56

23.02

23.11

X

söndag
Sjöbo Busstation

Sövdeborgskorset

Sövde by

Blentarp Hasselvägen

Veberöd centrum

09.50

09.56

10.02

10.11

10.25
X

13.50

13.56

14.02

14.11

14.25
X

18.50

18.56

19.02

19.11

X

Teckenförklaring
c Går endast måndag-torsdag.

X Turen körs med taxi och beställs på
tel: 0771-77 44 99, minst två timmar i
förväg. Ska du resa tidigt på morgonen
behöver du beställa dagen innan. För
grupper 5-9 personer ska beställning
göras minst fem arbetsdagar i förväg.

T Turen går skoldagar. För mer
information, sök din resa på
skanetrafiken.se, i appen, eller ring
0771-77 77 77


